
 

Broj: 07-12/21-347-1393 
Zagreb, 06.12.2021. 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE 

Poštovani, 

Molimo Vas da sukladno Zakonu o javnoj nabavi, čl. 15. (NN 120/16), dostavite ponudu za nabavu pakiranog 
obrađenog krumpira ( svježi) za potrebe Ustanove ˝Dobri dom˝ Grada Zagreba u 2022. 
 
Uz gore navedenu i ispunjenu ponudu potrebno je dostaviti dolje navedene dokumente kako slijedi: 

1. Dokaz o nekažnjavanju (ne starije od 30 dana) 
2. Potvrdu Porezne uprave o stanju duga (ne starija od 30 dana) 
3. Izvadak iz sudskog registra (ne stariji od 90 dana) 
4. Popis glavnih usluga pruženih u godini u kojoj je započeo postupak nabave i tijekom tri godine koje 

prethode toj godini. Popis glavnih pruženih usluga mora sadržavati vrijednost usluge, datum te naziv 
druge ugovorne strane. Zbroj vrijednosti (bez PDV-a) pružene usluge mora biti minimalno u visini ½ 
procijenjene vrijednosti nabave 

Ako ponuditelj koji je podnio najpovoljniju ponudu ne dostavi ažurirane popratne dokumente u ostavljenom roku 
ili njima ne dokaže da ispunjava uvjete iz točke 1,2,3 i 4,Ustanova „Dobri dom“ Grada Zagreba će odbiti ponudu 
tog ponuditelja te postupiti navedenom u odnosu na ponuditelja koji je podnio sljedeću najpovoljniju ponudu ili 
poništiti postupak navedene nabave. 
 

Ponudu sa popratnom dokumentacijom molim dostaviti na adresu Ustanove „Dobri dom“ Grada Zagreba, Kruge 
44/2 kat, soba br.14 do 10.12.2021. do 15,00 sati.  
Evidencijski broj nabave: 08/21 
Procijenjena vrijednost nabave je: 145.000,00 kn bez PDV-a. 
Pisanu obavijest o rezultatima nabave Naručitelj će dostaviti ponuditelju u roku od 8 dana od isteka roka za 
dostavu ponuda na dokaziv način. 
Kriterij za odabir ponude – najniža cijena. 
 
S poštovanjem, 

                                 R a v n a t e lj  
                                            Alen Župan, mag.soc.geront., v.r. 
 
 

 

 
 

 

 
 



Ustanova DOBRI DOM Grada Zagreba – Javna nabava 

PONUDBENI LIST 
(Molimo ispuniti sve stavke obrasca) 

 

  Predmet nabave: Nabava pakiranog obrađenog krumpira ( svježeg ) za potrebe Ustanove ˝Dobri dom˝ Grada  
                Zagreba u 2022. 
 

  Evidencijski broj: 08/21                                   Datum ponude: _________________ 

 

PODACI O PONUDITELJU   

Naziv ponuditelja:     

Sjedište ponuditelja      

Adresa ponuditelja     

OIB     

Broj računa (IBAN) i naziv banke    

Ponuditelj je u sustavu PDV-a  (zaokružiti)  DA - NE  

Adresa za dostavu pošte     

Adresa e-pošte     

Kontakt osoba ponuditelja     

Broj telefona:  Broj telefaksa:   

CIJENA PONUDE   

Cijena ponude bez PDV-a – brojkama     

Iznos PDV-a – u brojkama     

   

Cijena ponude s PDV-om  -  brojkama   

Rok valjanosti ponude    

  

   

U ______________,  _____._____ 2021. 

  

                                                     

M.P.                  ________________________________________  

                                   (ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja)  

  

                                                            

________________________________________  

                          (vlastoručni potpis ovlaštene osobe ponuditelja)  
 

 

 

 



Ustanova DOBRI DOM Grada Zagreba – Javna nabava 

Troškovnik: Nabava pakiranog obrađenog krumpira ( svježeg ) za potrebe Ustanove ˝Dobri dom˝ Grada  
          Zagreba u 2022. 
 

CPV: 03212100-1 
 

1. 
Red. 
br. 

2. 
Naziv i opis predmeta 

nabave 

3. 
Jed. 

mjere 

4.  
Okvirna 
količina 
nabave 

5. 
Jed. cijena u kn  

bez PDV-a 
 

6. 
Ukupna cijena u kn bez  

PDV-a (4x5) 

 
1. 

 

Pakirani obrađeni 
krumpir, svježi, 
vakumirani cijeli ili 
narezan na ploške, 
kriške ili kocke, pak do 
10 kg 
  

 
kg 

 
 

 
20 700 

  

 
CIJENA PONUDE U KN BEZ PDV-a: 

 

 
 

 
IZNOS PDV-a: 

 

 

 
CIJENA PONUDE U KN SA PDV-om: 

 

 

 

U ___________, ____.____. 2021. 

                                                                                                                                                                  

M.P.   ___________________________        

Vlastoručni potpis odgovorne osobe ponuditelja                          

 
                                                                                                    
 


